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Opis programu stypendialnego

Najważniejsze informacje o stypendiach w zakresie twórczości artystycznej dla młodych
twórców:

 

Wnioski stypendialne należy:1.

przygotować w systemie elektronicznym, następnie wygenerować wniosek z sumą kontrolną i
wysłać w systemie (korespondencja również odbywać się będzie poprzez system) - informacje o
naborach zamieszczane będą w zakładce Nabory wniosków i aktualności, 
podpisać przez pełnoletniego kandydata do stypendium lub rodzica/opiekuna prawnego
niepełnoletniego kandydata,
składać wraz z załącznikami w okresie od 1 października do 31 października danego roku w
punkcie kancelaryjnym Urzędu Miasta Rzeszowa ul. Rynek 12, 35-064 Rzeszów.

 

Kandydat do stypendium składający wniosek wykazuje osiągnięcia artystyczne2.
uzyskane w okresie:

od 1 września roku poprzedniego do 31 sierpnia roku, w którym składany jest wniosek – dla
uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych, zlokalizowanych na terenie Gminy Miasto
Rzeszów,
od 1 października roku poprzedniego do 30 września roku, w którym składany jest wniosek –
dla studentów studiów I lub II stopnia albo jednolitych studiów magisterskich, uczelni
zlokalizowanych na terenie Gminy Miasto Rzeszów,

Kandydat do stypendium składający wniosek w 2024 roku może wykazać osiągnięcia artystyczne
uzyskane w okresie:

od 1 lipca 2023 roku do 31 sierpnia 2024 roku – dla uczniów,
od 1 lipca 2023 roku do 30 września 2024 roku – dla studentów.

 

Wymagania dla kandydata do stypendium:3.
w dniu zamknięcia naboru wniosków o przyznanie stypendium nie może mieć
ukończonego 26 roku życia,
wyróżnia się uzdolnieniami artystycznymi, talentem i osiągnięciami oraz promuje Gminę
Miasto Rzeszów,
w zakresie uzyskiwanych osiągnięć w ramach członkostwa w klubach lub zespołach
(tanecznych, aktorskich lub innych form artystycznych) – reprezentuje klub lub zespół,
którego siedziba znajduje się na terenie Gminy Miasto Rzeszów,
uzyskuje wysokie miejsca bądź wyróżnienia w szczególności w konkursach, festiwalach,
zawodach, turniejach, przeglądach artystycznych o zasięgu co najmniej wojewódzkim,
wykazuje we wniosku informacje o uzyskanych co najmniej 2 i nie więcej niż
5 osiągnięciach artystycznych,
uzasadnia celowość przyznania stypendium, w tym może wykazać inicjatywy własne,
autorskie przedsięwzięcia, utwory lub dzieła wskazujące perspektywy samodzielnej
działalności w przyszłości.

https://stypendia.erzeszow.pl/public/pl/8-nabory.html
https://stypendia.erzeszow.pl/public/pl/12-nabory-wnioskow-i-aktualnosci.html
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Wniosek należy uzupełnić elektronicznie wraz z następującymi załącznikami (dołączanymi4.
w systemie w formie czytelnych skanów dokumentów).

1. dokumentami potwierdzającymi osiągnięcia artystyczne kandydata do stypendium:

a) dyplomami, certyfikatami, wyróżnieniami,
b) wynikami konkursów, protokołami lub zaświadczeniami podpisanymi przez
organizatorów przedsięwzięć artystycznych.

W przypadku dokumentu wystawionego dla zespołu lub grupy, których członkiem jest
kandydat do stypendium, do wniosku należy dołączyć dokument potwierdzający powyższy
udział np. zaświadczenie podpisane przez kierownika zespołu. Wymagane jest załączenie co
najmniej jednego dokumentu do każdego z osiągnięć artystycznych kandydata do
stypendium, zawierającego informacje z tabeli z osiągnięciami artystycznymi uzyskanymi
przez kandydata do stypendium z pkt. 5 formularza wniosku, 

2. zaświadczeniem potwierdzającym status ucznia lub studenta szkół zlokalizowanych na
terenie Gminy Miasto Rzeszów (podstawowych, ponadpodstawowych, studiów I lub II
stopnia albo jednolitych studiów magisterskich), w okresie poprzedniego roku szkolnego lub
akademickiego - bez możliwości późniejszego uzupełnienia (nie będzie uznawane
świadectwo szkolne)

 

Niekompletne lub nieprawidłowo wypełnione wnioski oraz nieczytelne i niekompletne5.
załączniki mogą być uzupełnione w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania w systemie
do ich poprawienia lub uzupełnienia.

 

Wniosek pozostawia się bez rozpoznania w przypadku:6.

złożenia wniosku po terminie,
złożenia wniosku bez podpisów osób uprawnionych,
niepoprawienia lub nieuzupełnienia wniosku mimo wezwania w wyznaczonym terminie,
błędnego poprawienia bądź uzupełnienia wniosku, w tym złożenie uzupełnienia wniosku bez
podpisów osób uprawnionych,
niedołączenia na etapie składania wniosku ww. zaświadczenia potwierdzającego status ucznia
lub studenta.

 

Roczna wysokość stypendium (ustalana na dzień 1 stycznia danego roku, w którym7.
wypłacane będzie stypendium) wynosi:

dla ucznia szkoły podstawowej – 3 000 zł brutto,
dla ucznia szkoły ponadpodstawowej – 4 000 zł brutto,
dla studenta I lub II stopnia albo jednolitych studiów magisterskich – 5 000 zł brutto.

 

Szczegółowe informacje (w tym tryb przyznawania stypendiów oraz informacja o wypłacie
stypendiów) zawarte są w Uchwale Nr XCIV/2182/2024 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 26 marca 2024
r. w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów dla młodych
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twórców w zakresie twórczości artystycznej oraz ustalenia ich wysokości (Dz. U. Woj.
Podkarpackiego z 2024 r. poz. 2173) – do pobrania w zakładce Dokumenty do pobrania.

https://stypendia.erzeszow.pl/public/14-dokumenty-do-pobrania.html
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